檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：鐘啟哲

電話：(03)3322101~7525

電子信箱：zedekiah@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市八德區大忠國民小學

發文日期：中華民國107年7月6日

發文字號：桃教中字第1070056245號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1070056245_Attach01.PDF、1070056245_Attach02.PDF、1070056245_

Attach03.PDF)

主旨：函轉國立臺灣師範大學數學教育中心辦理「第三期模組數

學活動師培訓研習工作坊-宜蘭場」一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年7月5日師大數學中字第10710

18368號函辦理。

二、旨揭活動訊息如下：

(一)辦理日期：107年8月17日(星期五)9時至16時20分。

(二)辦理地點：宜蘭市宜蘭大學(260宜蘭縣宜蘭市神農路一

段1號）。

三、活動報名請於107年8月10日(星期五)中午12點前至以下網

址（https://goo.gl/forms/jB45r1un0cpAAaPS2），填寫

三期活動師培訓研習營報名表，逾期不受理。

四、課表、其他相關資訊及動態可至國立臺灣師範大學數學教

育中心網站(http://www.sdime.ntnu.edu.tw/main.php)

。

五、檢附數學活動師培訓研習工作坊公告及課程1份（如附件
2

1070004241

■■■■■■djes2  _教務處■■■■■■■107/07/06 11:50

■■■■■■■有附件

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

）。

六、請貴校本權責核予出席教師公假登記。

正本：本市公私立各國中小(桃園美國學校除外)

副本：本局國小教育科(含附件) 2018-07-06
09:27:03